D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
20

6,
 1

1
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1430, de 05 de setembro de 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 08190.019224/12-04,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor MOYSES FERRAZ JUNIOR, matrícula nº 2460, para
exercer o encargo de GESTOR do Contrato nº 22/2013, dispensando, em conseqüência, o
servidor  CARLOS LUIZ ALVES BRANDÃO, matrícula 2559, designado por meio da
Portaria nº 945/DG, de 13 de junho de 2013.

I – CONTRATO Nº 22/2013 - Contratação de empresa de engenharia para execu-
ção de serviços de adaptação do pavimento térreo do Edifício Sylvia, compreendendo: re-
formas civis com substituição de forro, de piso, de esquadrias, instalação de divisórias, e
adequação das instalações hidrossanitárias, execução das instalações elétricas normal e es-
sencial, de rede estruturada e do sistema de ar condicionado, para ocupação pela Promoto-
ria de Justiça de Sobradinho.

Art. 2º Designar o servidor LÚCIO FLAVIO SILVA DE AVELAR, matrícula nº
3766, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO do Contrato nº 22/2013, dis-
pensando,  em conseqüência,  a  servidora  EDUARDO PIO DA  SILVEIRA,  matrícula
3969, designada por meio da Portaria nº 945/DG, de 13 de junho de 2013.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES